
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 787 / 2014 Area A5 - Urbanistica, Ambiente, Commercio, Sostenibilità,  

Mobilità

OGGETTO: SERVIZIO  DI  SUPPORTO/ASSISTENZA  ALLE  ATTIVITÀ  TECNICO-
AMMINISTRATIVE CONNESSE AL PROGETTO EUROPEO SSL-ERATE - 
ACCELERATE SSL INNOVATION FOR EUROPE - COORDINATO DALLA 
CITTÀ DI EINDHOVEN NELL'AMBITO DEL 7PQ ALLA DITTA EURIS 
SRL  -  C.I.G.  Z2B0E5B952  C.U.P.  I78F14000010005  ¿  MODIFICA  E 
SOSTITUZIONE  CONTRATTO.

IL   D I R I G E N T E

Visti gli artt. 4, comma 2, e 70, comma 6, D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;

Visto lo statuto comunale e il T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267;

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  R.U.  n.  409/2014,  con  la  quale  veniva  affidato  il  
Contratto di servizio di supporto/assistenza alle attività tecnico amministrative alla ditta EURIS SRL 
con  sede  a  Cittadella  (PD)  in  via  XXV  aprile  n.  12/10  per  il  Progetto  europeo  SSL-ERATE 
“Accelerate  SSL  Innovation  for  Europe”,  coordinato  dalla  Città  di  Eindhoven  nel  contesto  del  
Settimo Programma Quadro (7PQ);

Considerato che parte affidataria  ha richiesto alcune modifiche a tale  Contratto di  servizio  di  
supporto/assistenza,  già  allegato  sub  A)  alla  suddetta  determinazione,  da  stipularsi  in  forma  di 
scrittura privata;

Considerato che tali modifiche non sono di natura essenziale ma sono di precisazione di quanto 
già dedotto in Contratto;

Ritenuto, pertanto, in accoglimento della suddetta richiesta, di modificare il predetto Contratto di  
servizio di supporto/assistenza e di sostituirlo con il Contratto di servizio che si allega alla presente  
per farne parte integrante e sostanziale (allegato sub A), fermo il resto della prefata determinazione 
dirigenziale R.U. n. 409/2014; 

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1. di modificare il Contratto di servizio di supporto/assistenza alle attività tecnico amministrative 
alla ditta EURIS SRL con sede a Cittadella (PD) in via XXV aprile n. 12/10 per il Progetto europeo 
SSL-ERATE “Accelerate  SSL  Innovation  for  Europe”,  coordinato  dalla  Città  di  Eindhoven  nel  
contesto del Settimo Programma Quadro (7PQ), già allegato sub A) alla determinazione dirigenziale 
R.U. n. 409/2014, e di sostituirlo con il Contratto di servizio allegato alla presente per farne parte  
integrante e sostanziale (allegato sub A), fermo il resto della suddetta determinazione dirigenziale 
R.U. n. 409/2014. 



 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	DETERMINA


